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Dnr 11KS/0256 Kommunstyrelsen 2011-09-14  § 177 

 

Behov av barnomsorg på obekväm arbetstid 

 
Kommunstyrelsens förslag 
 

1. Redovisningen noteras. 

2. Finansieringsnämnden för utbildning får i uppdrag att göra en 

fördjupad analys och presentera möjliga lösningar för barnomsorg på 

obekväm arbetstid. Uppdraget ska vara klart senast den 30 april 

2012. 
 

Ärendebeskrivning 

 

I 2011 års budget fick finansieringsnämnden för utbildning i uppdrag att 

utreda och återredovisa behovet av barnomsorg i kommunen på obekväma 

tider, främst under kväller, nätter och helger. I uppdraget ingick också att 

redovisa kostnader och intäkter för att tillhandahålla barnomsorg på obe-

kväma arbetstider. 

 

Finansieringsnämnden för utbildning har överlämnat en redovisning till 

kommunfullmäktige där man bedömer att cirka sju procent av vårdnadsha-

varna i kommunen med barn i åldern ett till nio år har behov av barnomsorg 

på obekväma arbetstider (totalt ca 420 barn). Kostnaden för att tillgodose 

behovet uppskattas till ca 3,7 mnkr/år. 

 

Nämnden och förvaltningen föreslår att redovisningen godkänns/noteras. 

 
Handlingar i ärendet 

 

Redovisning av behov av barnomsorg på obekväm arbetstid, KLK 2011-06-

15 

Finansieringsnämndens för utbildning beslut 2011-05-18, § 52 

Barnomsorg på obekväm arbetstid, KLK 2011-04-28 

 
Yrkanden 

 

Annika Andersson Ribbing (S) yrkar bifall till förslaget med komplette-

ringen att finansieringsnämnden för utbildning ska få i uppdrag att tillse att 

barnomsorg på obekväm arbetstid anordnas. 

 

Marie Bladholm (M) yrkar bifall till förslaget med kompletteringen att fi-

nansieringsnämnden för utbildning ska få i uppdrag att göra en fördjupad 

analys och presentera möjliga lösningar för barnomsorg på obekväm arbets-

tid. Uppdraget ska vara klart senast den 30 april 2012. Bladholm yrkar vi-

dare avslag på Andersson Ribbings yrkande. 
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Andersson Ribbing yrkar bifall till Bladholms yrkande. 

 
Propositioner 

 

Ordföranden ställer proposition om Andersson Ribbings yrkande bifalles 

eller avslås och finner att det avslås. 

 

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns: 

 

”Den som avslår Andersson Ribbings yrkande röstar ja, den som biträder 

yrkandet röstar nej.” 

 

Följande röstar ja:  

 

Peter Frej (M), Marie Bladholm (M), Anders Bergman (FP), Per Olof 

Fransson (KD), Max Ljungberg (MP), Malin Åberg Aas (MP, Lars-Erik 

Alversjö (M). 

 

Följande röstar nej: 

 

Lars Bryntesson (S), Annika Andersson Ribbing (S), Andrine Winther (S), 

Charlie Hansson (S). 

 

Kommunstyrelsen beslutar med sju ja-röster mot fyra nej-röster att avslå 

Andersson Ribbings yrkande. 

 

Ordföranden ställer proposition om Bladholms yrkande bifalles och finner 

att det bifalles. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

 

S-gruppen lämnar följande reservation: 

 

”Vi noterar att behovet av barnomsorg på obekväm arbetstid är relativt stort 

och hittills inte alls tillgodosett. Det är naturligtvis positivt att frågan där-

med inte försvinner, utan att ytterligare steg ska tas. Men det hade varit 

bättre att redan nu, utöver ytterligare utredningar, också säkerställt att en 

reform ska genomföras. Vi reserverar oss mot att kommunstyrelsens majo-

ritet avslog vårt förslag med just den innebörden.” 

 

Ej tjänstgörande ersättaren Mats Skoglund (V) antecknar till protokollet att 

han skulle ha biträtt Andersson Ribbings yrkande om han varit beslutande. 

 
Sändlista 

 

KF 

 

____________ 

 


